


Место проведения: Самарская область, г. Самара Сроки: 22 - 25 декабря 2021 г.

№ п\п ФИО Должность
Судейская

категория
Территория (город, субъект РФ)

1
Корнилова Наталия 

Николаевна
директор Оргкомитета Самарская область

2
Куцева Инесса 

Александровна
Оргкомитет Самарская область

3
Ахмедова Саёра 

Мирмислимовна

главный спортивный 

судья
ВК ХМАО-Югра

4 Галкова Татьяна Борисовна главный секретарь ВК Москва

5 Лекомцева Наталья Спортивный судья ВК Удмуртская Республика

6 Бондарева Лида Спортивный судья 1 Самарская область

7 Дмитриева Наталья Спортивный судья 1 Удмуртская Республика

8 Лентарева Анастасия Спортивный судья 1 Пермский край

9 Колядина Светлана Спортивный судья 1 Оренбургская область

10 Харжавина Екатерина Спортивный судья 1 Республика Татарстан

11 Охотина Людмила Спортивный судья 1 Республика Марий Эл

12 Животенкова Кристина Спортивный судья 1 Саратовская область

13 Белоглазова Юлия Спортивный судья 1 Республика Татарстан

14 Попова Анастасия Спортивный судья 1 Республика Татарстан

15 Махоткина Оксана Спортивный судья 1 Республика Татарстан

16 Архипова Олеся Спортивный судья 1 Республика Татарстан

17 Туркина Дарья Спортивный судья 1 Республика Татарстан

18 Осипова Лариса Спортивный судья 2 Самарская область

19 Тарелова Наталья Спортивный судья 2 Нижегородская область

20 Ладошкина Светлана Спортивный судья 2 Нижегородская область

21 Павлова Алекасандра Спортивный судья 2 Оренбургская область

22 Лех Яна Спортивный судья 2 Республика Татарстан

23 Золотова Елена Спортивный судья 2 Республика Татарстан

24 Люлина Ольга Спортивный судья 3 Нижегородская область

25 Касьянова Наталья Спортивный судья 3 Пермский край

26 Тиунова Елена Спортивный судья 3 Пермский край

27 Крылова Ирина Спортивный судья 3 Саратовская область

28 Гомозова Кристина Спортивный судья 3 Нижегородская область

29 Кокурина Светлана Спортивный судья 3 Нижегородская область

30 Тройнова Анна Спортивный судья 3 Нижегородская область

31 Шарафиева Лейсян Спортивный судья 3 Удмуртская Республика

32 Ястремская Лидия Спортивный судья 3 Нижегородская область

33 Смирнова Людмила Спортивный судья б/к Самарская область

34 Неустроева Надежда Спортивный судья б/к Самарская область

35 Севрюгина Карина Спортивный судья б/к Самарская область

36 Вепренцева Ирина Спортивный судья б/к Нижегородская область

37 Клементьева Елена Спортивный судья б/к Чувашская Республика

38 Мазго Екатерина Спортивный судья б/к Саратовская область

39 Кулагина Анна Спортивный судья б/к Саратовская область

40 Сафина Сабина Спортивный судья б/к Самарская область

41 Завалишина Татьяна Спортивный судья б/к Самарская область

Главный судья Ахмедова С.М. (ВК)

Главный секретарь Галкова Т.Б. (ВК)

СПИСОК

судейской коллегии для проведения межрегиональных соревнований

по синхронному плаванию

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

юноши, девушки (13-15 лет)

СМ № 37582 в ЕКП



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки  13- 15 лет

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Место Команда Соло Дуэт Группа Комби ИТОГО

1 Республика Татарстан 168,7530 166,9655 164,2997 90,4667 590,4849

2 Удмуртская Республика 155,9983 144,7157 147,9701 84,6333 533,3174

3 Нижегородская область 152,4190 143,4280 295,8470

4 Пермский край 145,4450 142,3207 287,7657

5 Саратовская область 147,8277 136,1580 283,9857

6 Самарская область 144,3497 131,3772 275,7269

7 Республика Марий Эл 139,1267 139,1267

8 Оренбургская область 135,1118 135,1118

9 Чувашская Республика 112,7597 112,7597

Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК)

Командное первенство 2 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 25 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

Девушки

1 ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС Республика Татарстан-1 78,8530 89,9000 168,7530

2 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 69,8530 86,9333 156,7863

3 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС Удмуртская Республика-1 71,7650 84,2333 155,9983

4 МОРИНА Виолетта 08 КМС Нижегородская обл.-1 69,9190 82,5000 152,4190

5 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 2 Нижегородская обл.-2 67,1550 80,8333 147,9883

6 ГРИШИНА Дарья 08 1 Нижегородская обл.-1 66,4140 81,5667 147,9807

7 ШАБАНОВА Рания 06 КМС Саратовская область 66,9610 80,8667 147,8277

8 ВОРОНОВА Александра 07 КМС Саратовская область 66,7760 80,2333 147,0093

9 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1 Удмуртская Республика-2 65,3470 80,5333 145,8803

10 ТЮТЫК Дарья 07 1 Пермский край-1 66,2450 79,2000 145,4450

11 ЩУЧКИНА Мария 08 1 Самарская область-1 65,1830 79,1667 144,3497

12 КУЛАКОВА Анна 08 1 Удмуртская Республика-1 66,2810 77,9000 144,1810

13 КОНДАКОВА Алена 07 2 Пермский край-2 62,1960 77,7333 139,9293

14 ЮСКОВА Арина 06 КМС РМЭ-1 65,0600 74,0667 139,1267

15 МИЖЕВОВА Арина 08 1 Саратовская область 61,6210 75,5333 137,1543

16 ГОРОХОВА Ульяна 06 КМС РМЭ-1 61,6810 75,1000 136,7810

17 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самарская область-2 62,0950 74,5667 136,6617

18 ИЩЕНКО Анастасия 06 1 Саратовская область 59,4240 75,4667 134,8907

19 ГУСЕВА Юлия 08 2 Нижегородская обл.-2 58,4530 75,5667 134,0197

20 ШАГИНА Дария 08 КМС РМЭ-1 59,3860 74,2667 133,6527

21 ПОПОВА Виктория 08 3 РМЭ-2 49,9010 70,2667 120,1677

Юноши

1 САМСОНОВ Сергей 09 1 Нижегородская обл.-1 81,1667 81,1667

Соло

, общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 3 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 25 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Туркина Дарья Рестублика Татарстан

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Ладошкина СветланаНижегородская обл.1 Белоглазова Юлия Рестублика Татарстан1 Лекомцева НатальяУдмуртская Республика

2 Попова Анастасия Рестублика Татарстан2 Тарелова Наталья Нижегородская обл.2 Золотова Елена Республика Татарстан

3 Осипова Лариса Самарская область3 Касьянова Наталья Пермский край3 Севрюгина КаринаСамарская область

4 Харжавина ЕкатеринаРеспублика Татарстан4 Махоткина Оксана Рестублика Татарстан4 Архипова ОлесяРеспублика Татарстан

5 Шарафиева Лейсян Удмуртская Республика5 Мазго Екатерина Саратовская обл.5 Павлова АлександраОренбургская обл.

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

Девушки

1 14 ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС Республика Татарстан-1 89,9000

E 9,1 9,0 8,9 9,0 9,0 27,0000

AI 9,0 9,1 8,9 9,2 8,9 36,0000

D 8,8 8,9 9,0 9,1 9,0 26,9000

2 2 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 86,9333

E 8,6 8,8 8,8 8,8 8,6 26,2000

AI 8,8 8,7 8,6 8,4 8,6 34,5333

D 8,6 8,7 8,7 8,9 8,8 26,2000

3 12 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС Удмуртская Республика-1 84,2333

E 8,3 8,6 8,4 8,5 8,4 25,3000

AI 8,5 8,6 8,4 8,2 8,4 33,7333

D 8,5 8,4 8,4 8,4 8,1 25,2000

4 23 МОРИНА Виолетта 08 КМС Нижегородская обл.-1 82,5000

E 8,3 8,2 8,0 8,5 8,2 24,7000

AI 8,1 8,0 8,5 8,0 8,6 32,8000

D 8,1 8,3 8,4 8,3 8,5 25,0000

5 6 ГРИШИНА Дарья 08 1 Нижегородская обл.-1 81,5667

E 7,7 8,2 7,8 8,2 8,2 24,2000

AI 8,2 8,0 8,4 8,1 8,2 32,6667

D 8,3 8,4 7,9 8,4 8,0 24,7000

6 16 ШАБАНОВА Рания 06 КМС Саратовская область 80,8667

E 8,5 7,9 8,3 8,3 7,7 24,5000

AI 7,6 8,1 7,7 8,4 8,4 32,2667

D 8,2 8,0 8,1 8,0 7,9 24,1000

7 9 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 2 Нижегородская обл.-2 80,8333

E 8,3 8,0 7,7 8,1 8,1 24,2000

AI 8,4 8,4 7,8 7,6 7,5 31,7333

D 8,0 8,4 8,4 8,3 8,2 24,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 4 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

Девушки

8 24 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1 Удмуртская Республика-2 80,5333

E 8,0 8,1 7,9 8,2 8,0 24,1000

AI 8,3 8,2 8,0 7,6 7,9 32,1333

D 8,4 8,0 8,0 8,3 7,6 24,3000

9 20 ВОРОНОВА Александра 07 КМС Саратовская область 80,2333

E 7,8 7,9 8,1 8,0 7,6 23,7000

AI 7,7 7,5 8,3 8,5 8,1 32,1333

D 8,4 7,7 8,1 8,0 8,3 24,4000

10 10 ТЮТЫК Дарья 07 1 Пермский край-1 79,2000

E 7,7 7,7 8,0 7,5 7,8 23,2000

AI 7,5 7,8 8,2 7,9 8,0 31,6000

D 8,2 8,3 8,3 7,6 7,9 24,4000

11 19 ЩУЧКИНА Мария 08 1 Самарская область-1 79,1667

E 7,8 8,3 8,0 7,5 7,3 23,3000

AI 8,4 8,2 7,8 7,5 7,9 31,8667

D 8,3 7,8 8,4 7,9 7,3 24,0000

12 21 КУЛАКОВА Анна 08 1 Удмуртская Республика-1 77,9000

E 7,6 7,8 7,9 7,9 8,0 23,6000

AI 7,6 8,1 7,7 7,5 7,8 30,8000

D 7,8 7,8 7,9 8,2 7,2 23,5000

13 17 КОНДАКОВА Алена 07 2 Пермский край-2 77,7333

E 7,9 7,7 8,2 8,2 7,7 23,8000

AI 7,5 7,6 7,8 7,5 8,0 30,5333

D 8,0 7,6 7,9 7,7 7,8 23,4000

14 5 ГУСЕВА Юлия 08 2 Нижегородская обл.-2 75,5667

E 7,8 7,8 7,5 7,6 7,4 22,9000

AI 7,4 7,8 7,6 7,0 7,4 29,8667

D 7,4 7,5 8,0 7,9 7,3 22,8000

15 22 МИЖЕВОВА Арина 08 1 Саратовская область 75,5333

E 7,7 7,5 7,6 7,5 7,3 22,6000

AI 7,2 7,5 7,5 7,8 7,6 30,1333

D 7,5 7,9 7,5 7,8 7,5 22,8000

16 18 ИЩЕНКО Анастасия 06 1 Саратовская область 75,4667

E 7,3 7,3 8,1 7,4 7,6 22,3000

AI 7,1 8,0 7,4 7,8 7,5 30,2667

D 7,7 7,5 7,7 7,8 7,4 22,9000

17 4 ГОРОХОВА Ульяна 06 КМС РМЭ-1 75,1000

E 7,4 7,1 7,4 7,5 7,5 22,3000

AI 7,8 7,9 7,5 7,2 7,2 30,0000

D 7,3 7,3 8,3 7,8 7,7 22,8000

18 13 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самарская область-2 74,5667

E 8,1 7,6 7,6 7,4 7,4 22,6000

AI 6,9 7,6 7,5 7,4 7,5 29,8667

D 6,9 7,6 7,9 7,4 7,1 22,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 5 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

Девушки

19 8 ШАГИНА Дария 08 КМС РМЭ-1 74,2667

E 7,5 7,3 7,1 7,3 7,1 21,7000

AI 7,4 7,3 7,4 7,0 7,8 29,4667

D 7,6 7,3 8,3 7,8 7,7 23,1000

20 11 ЮСКОВА Арина 06 КМС РМЭ-1 -1,0 74,0667

E 7,9 7,5 7,8 7,6 7,5 22,9000

AI 7,3 7,2 7,3 7,0 7,7 29,0667

D 7,9 7,4 7,9 7,8 7,0 23,1000

21 7 ПОПОВА Виктория 08 3 РМЭ-2 70,2667

E 7,1 6,9 6,8 7,1 7,0 21,0000

AI 7,2 7,0 7,0 7,0 7,3 28,2667

D 6,9 6,9 7,1 7,6 7,0 21,0000

Юноши

1 1 САМСОНОВ Сергей 09 1 Нижегородская обл.-1 81,1667

E 8,4 8,2 8,0 8,4 8,0 24,6000

AI 8,3 7,8 8,7 7,4 8,1 32,2667

D 7,8 8,1 8,0 8,2 8,2 24,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 6 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ДУЭТ

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 24 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 77,7655 89,2000 166,9655

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

2 Республика Татарстан-1 77,3420 89,2333 166,5753

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

3 Республика Татарстан-1 74,6075 86,5667 161,1742

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС БЕЛОВА Ярослава 07 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС

4 Республика Татарстан-2 71,2525 84,0667 155,3192

ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС

УТРОБИНА Мария 06 КМС

5 Республика Татарстан-3 67,6540 79,7667 147,4207

ПИНЕГИНА Дарья 08 1

РЕЗВАНОВА Кира 08 1

6 Республика Татарстан-2 65,8340 81,0667 146,9007

ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08 2

ФАТИХОВА Амира 08 2

7 Удмуртская Республика-1 66,5490 78,1667 144,7157

КАСИМОВА Камила 07 1 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

8 Нижегородская обл.-1 65,1280 78,3000 143,4280

КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 1 СИГОВА Алиса 08 1 R

МОРИНА Виолетта 08 КМС

9 Пермский край-1 66,4540 75,8667 142,3207

БАТОВА Варвара 07 1

ТЮТЫК Дарья 07 1

10 Удмуртская Республика-1 64,0980 77,6333 141,7313

БАРСУКОВА Мира 07 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1

11 Удмуртская Республика-2 65,9595 75,5000 141,4595

СЕМАКИНА Екатерина 08 2 ШАКИНА Варвара 08 2 R

ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1

12 Удмуртская Республика-2 63,4810 75,1667 138,6477

МАЛЬЦЕВА Алина 08 2 СЕМЯННИКОВА Анна 08 1 R

РУСТАМОВА Марианна 07 1

13 Саратовская область 61,9580 74,2000 136,1580

ЖАРКОВА Злата 06 КМС

СУРЖИКОВА Кристина 07 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 7 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

14 Оренбургская область 61,8785 73,2333 135,1118

ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1 АВАКЯН Светлана 06 2 R

ГРИШАКОВА Полина 06 2

15 Оренбургская область 59,7255 73,8333 133,5588

АНИСОВА Марина 07 1

КОННОВА Екатерина 07 1

16 Самарская область-2 58,3105 73,0667 131,3772

КОЗЛОВА Алена 07 2

КРУГЛОВА Полина 08 2

17 Самарская область-2 57,2245 73,3667 130,5912

КАМЧАТОВА Полина 08 2

ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн

18 Республика Чувашия 47,9930 64,7667 112,7597

ЛЕВИНА Валерия 08 3

МОРОЗКИНА Юля 07 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 8 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 24 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Колядина Светлана Оренбургская обл.

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Павлова АлекасандраОренбургская обл.1 Ладошкина Светлана Нижегородская обл.1 Шарафиева ЛейсянУдмуртская Республика

2 Тарелова Наталья Нижегородская обл.2 Белоглазова Юлия Рестублика Татарстан2 Вепренцева ИринаНижегородская обл.

3 Попова Анастасия Рестублика Татарстан3 Лекомцева Наталья Удмуртская Республика3 Туркина Дарья Республика Татарстан

4 Бондарева Лида Самарская область4 Архипова Олеся Рестублика Татарстан4 Лектарева АнастасияПермский край

5 Махоткина Оксана Рестублика Татарстан5 Осипова Лариса Самарская область5 Гомозова КристинаНижегородская обл.

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 Республика Татарстан-1 89,2333

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

E 9,1 8,9 8,9 9,0 9,2 27,0000

AI 9,0 8,9 8,9 9,0 8,8 35,7333

D 8,8 8,8 9,0 8,9 8,8 26,5000

2 14 Республика Татарстан-1 89,2000

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

E 9,0 9,0 8,9 8,9 9,0 26,9000

AI 9,0 9,0 8,6 9,1 8,7 35,6000

D 9,0 9,0 9,0 8,7 8,7 26,7000

3 19 Республика Татарстан-1 86,5667

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС БЕЛОВА Ярослава 07 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС

E 8,5 8,6 8,7 8,8 8,6 25,9000

AI 9,0 8,7 8,5 8,8 8,5 34,6667

D 8,6 8,6 8,8 8,8 8,6 26,0000

4 13 Республика Татарстан-2 84,0667

ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС

УТРОБИНА Мария 06 КМС

E 8,0 8,4 8,5 8,5 8,2 25,1000

AI 8,4 8,6 8,2 8,6 8,4 33,8667

D 8,2 8,4 8,6 8,5 8,0 25,1000

5 2 Республика Татарстан-2 81,0667

ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08 2

ФАТИХОВА Амира 08 2

E 7,4 8,3 8,4 8,3 7,5 24,1000

AI 8,2 8,4 7,9 8,4 7,7 32,6667

D 7,9 8,3 8,4 8,1 7,9 24,3000

6 8 Республика Татарстан-3 79,7667

ПИНЕГИНА Дарья 08 1

РЕЗВАНОВА Кира 08 1

E 7,9 7,8 7,9 7,9 7,9 23,7000

AI 8,1 7,8 7,8 8,3 8,0 31,8667

D 8,1 7,7 7,9 8,2 8,3 24,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 9 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 17 Нижегородская обл.-1 78,3000

КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 1 СИГОВА Алиса 08 1 R

МОРИНА Виолетта 08 КМС

E 7,9 7,5 7,7 7,9 8,1 23,5000

AI 7,9 7,4 7,3 8,1 7,8 30,8000

D 8,0 7,3 7,8 8,4 8,2 24,0000

8 15 Удмуртская Республика-1 78,1667

КАСИМОВА Камила 07 1 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

E 7,8 7,6 7,8 7,5 8,0 23,2000

AI 7,8 7,7 8,0 8,0 7,8 31,4667

D 8,1 7,7 7,4 7,8 8,0 23,5000

9 12 Удмуртская Республика-1 77,6333

БАРСУКОВА Мира 07 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1

E 7,3 8,0 7,8 8,1 7,7 23,5000

AI 7,6 7,9 7,6 8,2 7,7 30,9333

D 7,6 7,9 8,0 6,6 7,7 23,2000

10 1 Пермский край-1 75,8667

БАТОВА Варвара 07 1

ТЮТЫК Дарья 07 1

E 7,5 7,5 7,6 7,8 7,6 22,7000

AI 8,0 7,6 7,5 7,6 7,4 30,2667

D 7,5 7,5 7,7 7,7 7,8 22,9000

11 10 Удмуртская Республика-2 75,5000

СЕМАКИНА Екатерина 08 2 ШАКИНА Варвара 08 2 R

ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1

E 7,7 7,8 7,3 7,6 7,8 23,1000

AI 7,4 7,4 7,7 8,0 7,4 30,0000

D 8,0 7,3 7,3 7,7 7,4 22,4000

12 16 Удмуртская Республика-2 75,1667

МАЛЬЦЕВА Алина 08 2 СЕМЯННИКОВА Анна 08 1 R

РУСТАМОВА Марианна 07 1

E 7,2 7,2 7,6 7,7 7,4 22,2000

AI 7,2 7,6 7,4 7,8 7,4 29,8667

D 7,7 7,5 7,7 7,9 7,7 23,1000

13 5 Саратовская область 74,2000

ЖАРКОВА Злата 06 КМС

СУРЖИКОВА Кристина 07 КМС

E 7,3 7,6 7,2 7,4 7,5 22,2000

AI 7,4 7,5 7,1 7,9 7,6 30,0000

D 7,3 7,4 7,3 6,9 7,6 22,0000

14 3 Оренбургская область 73,8333

АНИСОВА Марина 07 1

КОННОВА Екатерина 07 1

E 7,6 7,3 7,4 7,1 7,4 22,1000

AI 7,3 7,3 7,3 7,8 7,4 29,3333

D 7,8 7,3 7,1 7,3 7,8 22,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 10 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

15 20 Самарская область-2 73,3667

КАМЧАТОВА Полина 08 2

ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн

E 7,7 7,2 7,2 7,5 7,1 21,9000

AI 7,6 7,3 7,4 7,4 7,1 29,4667

D 7,1 7,1 7,5 7,4 7,6 22,0000

16 7 Оренбургская область 73,2333

ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1 АВАКЯН Светлана 06 2 R

ГРИШАКОВА Полина 06 2

E 7,3 7,7 7,0 7,3 7,4 22,0000

AI 7,3 7,2 7,2 7,6 7,5 29,3333

D 7,5 7,2 7,2 7,1 7,8 21,9000

17 9 Самарская область-2 73,0667

КОЗЛОВА Алена 07 2

КРУГЛОВА Полина 08 2

E 7,1 7,0 7,5 7,2 7,5 21,8000

AI 7,2 7,1 7,4 7,5 7,6 29,4667

D 7,4 7,0 7,1 7,3 7,7 21,8000

18 11 Республика Чувашия 64,7667

ЛЕВИНА Валерия 08 3

МОРОЗКИНА Юля 07 3

E 6,5 6,2 6,2 6,5 6,5 19,2000

AI 6,7 6,3 6,8 6,6 6,7 26,6667

D 6,9 6,2 6,4 6,3 6,2 18,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 11 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ

РЕЗУЛЬТАТЫ 24 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 81,5667 81,5667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС R

ПЕРШИН Владимир 07 2

2 Нижегородская обл.-1 79,7667 79,7667

ГРИШИНА Дарья 08 1

САМСОНОВ Сергей 09 1

3 Нижегородская обл.-1 78,4333 78,4333

КОСТИНА Мария 06 1

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 12 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ

РЕЗУЛЬТАТЫ 24 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Колядина Светлана Оренбургская обл.

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Павлова АлекасандраОренбургская обл.1 Ладошкина Светлана Нижегородская обл.1 Шарафиева ЛейсянУдмуртская Республика

2 Тарелова Наталья Нижегородская обл.2 Белоглазова Юлия Рестублика Татарстан2 Вепренцева ИринаНижегородская обл.

3 Попова Анастасия Рестублика Татарстан3 Лекомцева Наталья Удмуртская Республика3 Туркина Дарья Республика Татарстан

4 Бондарева Лида Самарская область4 Архипова Олеся Рестублика Татарстан4 Лектарева АнастасияПермский край

5 Золотова Елена Рестублика Татарстан5 Осипова Лариса Самарская область5 Гомозова КристинаНижегородская обл.

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Республика Татарстан-1 81,5667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС R

ПЕРШИН Владимир 07 2

E 8,1 8,0 8,2 8,2 8,6 24,5000

AI 8,0 8,3 8,2 8,3 8,5 33,0667

D 7,7 8,2 8,1 7,9 8,0 24,0000

2 1 Нижегородская обл.-1 79,7667

ГРИШИНА Дарья 08 1

САМСОНОВ Сергей 09 1

E 8,0 7,7 8,1 7,8 8,3 23,9000

AI 7,5 7,9 8,0 8,0 8,1 31,8667

D 8,0 7,8 8,0 8,0 8,3 24,0000

3 2 Нижегородская обл.-1 78,4333

КОСТИНА Мария 06 1

МАРЫЧЕВ Тимофей 07 1

E 7,9 7,6 7,8 7,6 8,2 23,3000

AI 7,5 7,8 8,1 7,9 8,3 31,7333

D 8,2 7,8 7,6 7,6 8,0 23,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 13 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ГРУППА

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 24 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 75,8330 88,4667 164,2997

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС R

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС ХАРИСОВА Сабина 06 МС R

2 Удмуртская Республика-1 65,4701 82,5000 147,9701

БАРСУКОВА Мира 07 1 ОСИПОВА Милана 07 1

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1 СЫСОЕВА Евгения 06 1

КАСИМОВА Камила 07 1

КУЛАКОВА Анна 08 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС

3 Удмуртская Республика-2 63,5058 81,5333 145,0391

БЛИНОВА Кристина 08 1 ШАКИНА Варвара 08 2

ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 1 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1

МАЛЬЦЕВА Алина 08 2 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 2 R

РУСТАМОВА Марианна 07 1 ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2 R

СЕМАКИНА Екатерина 08 2 СУРНИНА Екатерина 08 2 R

СЕМЯННИКОВА Анна 08 1

Группа

, общий  результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 14 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 24 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Архипова Олеся Республика Татарстан

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Белоглазова Юлия Республика Татарстан1 Осипова Лариса Самарская область1 Лекомцева НатальяУдмуртская Республика

2 Лентарева АнастасияПермский край2 Попова Анастасия Республика Татарстан2 Тарелова Наталья Нижегородская обл.

3 Ладошкина СветланаНижегородская обл.3 Сафина Сабина Самарская область3 Смирнова ЛюдмилаСамарская область

4 Касьянова Наталья Пермский край4 Шарафиева Лейсян Удмуртская Республика4 Туркина Дарья Республика Татарстан

5 Харжавина ЕкатеринаРеспублика Татарстан5 Махоткина Оксана Республика Татарстан5 Павлова АлександраОренбургская обл.

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Республика Татарстан-1 88,4667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС R

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС ХАРИСОВА Сабина 06 МС R

E 8,7 8,6 9,0 8,9 8,9 26,5000

AI 8,7 8,8 8,8 8,9 8,6 35,0667

D 9,0 9,0 8,9 8,9 9,2 26,9000

2 3 Удмуртская Республика-1 82,5000

БАРСУКОВА Мира 07 1 ОСИПОВА Милана 07 1

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1 СЫСОЕВА Евгения 06 1

КАСИМОВА Камила 07 1

КУЛАКОВА Анна 08 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС

E 8,2 7,8 8,4 8,4 8,4 25,0000

AI 8,1 8,3 8,2 8,4 7,8 32,8000

D 8,3 8,5 8,2 8,2 8,1 24,7000

3 1 Удмуртская Республика-2 81,5333

БЛИНОВА Кристина 08 1 ШАКИНА Варвара 08 2

ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 1 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1

МАЛЬЦЕВА Алина 08 2 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 2 R

РУСТАМОВА Марианна 07 1 ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2 R

СЕМАКИНА Екатерина 08 2 СУРНИНА Екатерина 08 2 R

СЕМЯННИКОВА Анна 08 1

E 8,3 7,9 8,2 8,2 8,2 24,6000

AI 8,2 8,2 8,0 8,2 7,9 32,5333

D 8,3 8,4 8,1 8,0 8,0 24,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 15 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТЫ 25 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 90,4667 90,4667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС

ХАРИСОВА Сабина 06 МС

2 Удмуртская Республика-1 84,6333 84,6333

БАРСУКОВА Мира 07 1

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1

КАСИМОВА Камила 07 1

КУЛАКОВА Анна 08 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС

ОСИПОВА Милана 07 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1

3 Удмуртская Республика-2 80,5667 80,5667

БЛИНОВА Кристина 08 1 ШАКИНА Варвара 08 2

ДИКЕВИЧ Анастасия 08 2 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1

ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 1 СУРНИНА Екатерина 08 2 R

МАЛЬЦЕВА Алина 08 2

ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2

РУСТАМОВА Марианна 07 1

СЕМАКИНА Екатерина 08 2

СЕМЯННИКОВА Анна 08 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 16 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТЫ 25 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Белоглазова Юлия Республика Татарстан

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Махоткина Оксана Республика Татарстан1 Лекомцева Наталья Удмуртская Республика1 Шарафиева ЛейсянУдмуртская Республика

2 Бондарева Лида Самарская область2 Гомозова Кристина Нижегородская обл.2 Ладошкина СветланаНижегородская обл.

3 Касьянова Наталья Пермский край3 Архипова Олеся Республика Татарстан3 Тарелова Наталья Нижегородская обл.

4 Золотова Елена Республика Татарстан4 Лентарева Анастасия Пермский край4 Попова Анастасия Республика Татарстан

5 Туркина Дарья Республика Татарстан5 Сафина Сабина Самарская область5 Хоржавина ЕкатеринаПермский край

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Республика Татарстан-1 90,4667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС

ХАРИСОВА Сабина 06 МС

E 9,0 9,1 9,1 9,0 9,1 27,2000

AI 9,0 9,1 9,0 8,8 8,9 35,8667

D 9,1 9,2 9,2 9,1 9,1 27,4000

2 3 Удмуртская Республика-1 84,6333

БАРСУКОВА Мира 07 1

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1

КАСИМОВА Камила 07 1

КУЛАКОВА Анна 08 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС

ОСИПОВА Милана 07 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1

E 8,4 8,6 8,6 8,4 8,4 25,4000

AI 8,4 8,3 8,6 8,6 8,0 33,7333

D 8,6 8,5 8,4 8,7 8,2 25,5000

3 2 Удмуртская Республика-2 80,5667

БЛИНОВА Кристина 08 1 ШАКИНА Варвара 08 2

ДИКЕВИЧ Анастасия 08 2 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1

ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 1 СУРНИНА Екатерина 08 2 R

МАЛЬЦЕВА Алина 08 2

ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2

РУСТАМОВА Марианна 07 1

СЕМАКИНА Екатерина 08 2

СЕМЯННИКОВА Анна 08 1

E 8,0 8,4 8,2 7,9 8,3 24,5000

AI 8,2 7,7 8,3 7,9 7,8 31,8667

D 8,3 8,1 7,8 8,2 7,9 24,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 17 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

23 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

Группа фигур: 13-15 лет (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 20

(Rio)

355f Тюмлер  продолжительный винт 720°          2,1 3 39

(Porpoise, Continuous Spin 720°  )

315 Чайка 2,1 4 58

(Seagull    )

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 31 ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС Республика Татарстан-1 78,853

2 8 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС Республика Татарстан-1 77,961

3 51 РИЗВАНОВА Аделя 06 МС Республика Татарстан-1 76,723

4 69 ШАМРИНА Екатерина 07 КМС Республика Татарстан-1 76,678

5 19 САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС Республика Татарстан-1 75,274

6 55 БЕЛОВА Ярослава 07 КМС Республика Татарстан-1 74,466

7 49 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС Республика Татарстан-1 73,941

8 71 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС Республика Татарстан-1 73,565

9 60 ХАРИСОВА Сабина 06 МС Республика Татарстан-1 73,133

10 39 МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС Республика Татарстан-1 72,989

11 34 РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС Республика Татарстан-1 72,768

12 63 ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС Республика Татарстан-2 72,463

13 3 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС Удмуртская Республика-1 71,765

14 65 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС Республика Татарстан-1 70,947

15 21 УТРОБИНА Мария 06 КМС Республика Татарстан-2 70,042

16 61 МОРИНА Виолетта 08 КМС Нижегородская обл.-1 69,919

17 53 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 69,853

18 16 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС Республика Татарстан-1 69,224

19 72 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08 2 Республика Татарстан-2 68,674

20 15 ПИНЕГИНА Дарья 08 1 Республика Татарстан-3 67,827

21 38 РЕЗВАНОВА Кира 08 1 Республика Татарстан-3 67,481

22 46 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 2 Нижегородская обл.-2 67,155

23 4 ШАБАНОВА Рания 06 КМС Саратовская область 66,961

24 18 КАСИМОВА Камила 07 1 Удмуртская Республика-1 66,916

25 59 ВОРОНОВА Александра 07 КМС Саратовская область 66,776

26 62 БАТОВА Варвара 07 1 Пермский край-1 66,663

27 58 СЕМАКИНА Екатерина 08 2 Удмуртская Республика-2 66,572

28 41 ГРИШИНА Дарья 08 1 Нижегородская обл.-1 66,414

29 44 КУЛАКОВА Анна 08 1 Удмуртская Республика-1 66,281

30 25 ТЮТЫК Дарья 07 1 Пермский край-1 66,245

31 5 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 Удмуртская Республика-1 66,182

32 74 АНИСОВА Марина 07 1 Оренбургская область 65,624

33 24 СУРЖИКОВА Кристина 07 КМС Саратовская область 65,477

34 52 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1 Удмуртская Республика-2 65,347

35 42 ЩУЧКИНА Мария 08 1 Самарская область-1 65,183

36 9 ЮСКОВА Арина 06 КМС РМЭ-1 65,060

ФИГУРЫ

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 18 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

37 37 СЫСОЕВА Евгения 06 1 Удмуртская Республика-1 64,877

38 11 ПЕРШИН Владимир 07 2 Республика Татарстан-1 64,695

39 10 СЕМЯННИКОВА Анна 08 1 Удмуртская Республика-2 64,611

40 66 РУСТАМОВА Марианна 07 1 Удмуртская Республика-2 64,555

41 50 БЛИНОВА Кристина 08 1 Удмуртская Республика-2 63,582

42 12 БАРСУКОВА Мира 07 1 Удмуртская Республика-1 63,319

43 40 ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1 Оренбургская область 63,308

44 33 ФАТИХОВА Амира 08 2 Республика Татарстан-2 62,994

45 67 ОСИПОВА Милана 07 1 Удмуртская Республика-1 62,636

46 73 ШАКИНА Варвара 08 2 Удмуртская Республика-2 62,456

47 68 МАЛЬЦЕВА Алина 08 2 Удмуртская Республика-2 62,407

48 27 СУРНИНА Екатерина 08 2 Удмуртская Республика-2 62,319

49 13 КОНДАКОВА Алена 07 2 Пермский край-2 62,196

50 14 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самарская область-2 62,095

51 20 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1 Удмуртская Республика-1 61,785

52 57 ГОРОХОВА Ульяна 06 КМС РМЭ-1 61,681

53 45 МИЖЕВОВА Арина 08 1 Саратовская область 61,621

54 6 СИГОВА Алиса 08 1 Нижегородская обл.-1 60,926

55 2 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбургская область 60,449

56 35 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 1 Нижегородская обл.-1 60,337

57 75 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 2 Удмуртская Республика-2 60,236

58 1 ИЩЕНКО Анастасия 06 1 Саратовская область 59,424

59 30 ШАГИНА Дария 08 КМС РМЭ-1 59,386

60 70 ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2 Удмуртская Республика-2 59,362

61 26 АВАКЯН Светлана 06 2 Оренбургская область 59,253

62 23 ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 1 Удмуртская Республика-2 58,516

63 56 ГУСЕВА Юлия 08 2 Нижегородская обл.-2 58,453

64 64 КРУГЛОВА Полина 08 2 Самарская область-2 58,442

65 28 ЖАРКОВА Злата 06 КМС Саратовская область 58,439

66 43 КОЗЛОВА Алена 07 2 Самарская область-2 58,179

67 17 КАМЧАТОВА Полина 08 2 Самарская область-2 57,726

68 32 ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн Самарская область-2 56,723

69 7 КОННОВА Екатерина 07 1 Оренбургская область 53,827

70 54 ПОПОВА Виктория 08 3 РМЭ-2 49,901

71 48 ЛЕВИНА Валерия 08 3 Республика Чувашия 48,635

72 29 МОРОЗКИНА Юля 07 3 Республика Чувашия 47,351

ФИГУРЫ
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

23 декабря 2021 г.

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Попова Анастасия Республика Татарстан 1 Колядина Светлана Оренбургская обл.

2 Перминова Мария Удмуртская Республика 2 Белоглазова Юлия Республика Татарстан

3 Харжавина Екатерина Республика Татарстан 3 Охотина Людмила РМЭ

4 Кулагина Анна Саратовская область 4 Ладошкина Светлана Нижегородская обл.

5 Сафина Сабина Самара 5 Касьянова Наталья Пермский край

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Лекомцева Наталья Удмуртская Республика 1 Махоткина Оксана Республика Татарстан

2 Туркина Дарья Республика Татарстан 2 Шарафиева Лейсян Удмуртская Республика

3 Павлова Алекасандра Оренбургская обл. 3 Архипова Олеся Республика Татарстан

4 Тарелова Наталья Нижегородская обл. 4 Тиунова Елена Пермский край

5 Лектарева Анастасия Пермский край 5 Осипова Лариса Самарская область

Группа фигур: 13-15 лет (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 20

(Rio)

355f Тюмлер  продолжительный винт 720°          2,1 3 39

(Porpoise, Continuous Spin 720°  )

315 Чайка 2,1 4 58

(Seagull    )

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 31 ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС Республика Татарстан-1 74,910 78,853

F1 7,8 7,7 7,7 7,6 7,6 16,867

F2 8,1 8,2 8,2 8,1 7,7 25,213

F3 7,6 7,6 8,0 8,0 8,0 16,520

F4 7,7 7,7 7,9 7,8 7,8 16,310

2 8 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС Республика Татарстан-1 74,063 77,961

F1 7,7 7,6 7,7 7,5 7,4 16,720

F2 8,1 8,1 8,1 8,2 8,2 25,213

F3 7,5 7,7 7,6 7,5 7,8 15,960

F4 7,6 7,8 7,9 7,7 7,6 16,170

3 51 РИЗВАНОВА Аделя 06 МС Республика Татарстан-1 72,887 76,723

F1 7,6 7,6 7,6 7,5 7,4 16,647

F2 8,0 7,8 7,8 7,8 7,8 24,180

F3 7,5 7,6 7,6 7,6 7,7 15,960

F4 7,6 7,7 7,8 7,7 7,6 16,100

4 69 ШАМРИНА Екатерина 07 КМС Республика Татарстан-1 72,844 76,678

F1 7,7 7,7 7,7 6,8 7,0 16,427

F2 7,7 7,8 7,8 7,9 7,5 24,077

F3 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 16,030

F4 7,6 7,8 7,9 7,9 7,5 16,310

5 19 САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС Республика Татарстан-1 71,510 75,274

F1 7,5 7,4 7,5 7,1 7,1 16,133

F2 7,5 7,6 7,6 7,7 7,3 23,457

F3 7,4 7,5 7,3 7,4 7,7 15,610

F4 7,5 7,7 7,9 7,8 7,8 16,310
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6 55 БЕЛОВА Ярослава 07 КМС Республика Татарстан-1 70,743 74,466

F1 7,5 7,4 7,5 7,1 7,3 16,280

F2 7,6 7,7 7,8 7,6 7,5 23,663

F3 7,3 7,5 7,5 7,4 7,6 15,680

F4 7,0 6,9 7,3 7,3 7,3 15,120

7 49 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС Республика Татарстан-1 70,244 73,941

F1 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 16,207

F2 7,7 7,8 7,8 7,9 7,7 24,077

F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,0 15,120

F4 6,8 7,4 7,4 7,0 6,7 14,840

8 71 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС Республика Татарстан-1 69,887 73,565

F1 7,3 7,4 7,3 7,2 7,1 15,987

F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,8 23,870

F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,4 15,190

F4 6,8 7,0 7,2 7,0 7,2 14,840

9 60 ХАРИСОВА Сабина 06 МС Республика Татарстан-1 69,476 73,133

F1 7,3 7,3 7,3 7,1 7,0 15,913

F2 7,4 7,5 7,5 7,4 7,3 23,043

F3 7,0 7,1 7,1 7,2 7,4 14,980

F4 7,2 7,4 7,6 7,9 7,2 15,540

10 39 МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС Республика Татарстан-1 69,340 72,989

F1 7,2 6,9 7,1 7,1 6,9 15,473

F2 7,7 7,6 7,6 7,8 7,7 23,767

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 15,120

F4 7,2 7,2 7,4 7,0 7,0 14,980

11 34 РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС Республика Татарстан-1 69,130 72,768

F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,2 16,060

F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,250

F3 7,1 7,2 7,3 7,2 6,9 15,050

F4 6,8 7,0 7,2 7,1 7,0 14,770

12 63 ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС Республика Татарстан-2 68,840 72,463

F1 7,2 7,1 7,1 7,0 6,9 15,547

F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 22,423

F3 7,3 7,3 7,3 7,1 6,9 15,190

F4 7,5 7,5 7,7 7,4 7,2 15,680

13 3 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС Удмуртская Республика-1 68,177 71,765

F1 6,8 6,9 6,7 6,8 6,6 14,887

F2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 22,630

F3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,0 15,050

F4 7,1 7,6 7,3 7,5 7,5 15,610

14 65 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС Республика Татарстан-1 67,400 70,947

F1 6,9 7,0 7,0 6,9 7,2 15,327

F2 7,2 7,3 7,1 7,1 7,1 22,113

F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 14,910

F4 6,8 7,1 7,2 7,3 7,2 15,050

15 21 УТРОБИНА Мария 06 КМС Республика Татарстан-2 66,540 70,042

F1 7,2 7,2 7,2 7,0 6,9 15,693

F2 7,2 7,2 7,2 7,1 6,8 22,217

F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 14,630

F4 6,8 6,6 6,9 6,6 6,6 14,000
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16 61 МОРИНА Виолетта 08 КМС Нижегородская обл.-1 66,423 69,919

F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,033

F2 6,9 6,8 6,7 6,7 7,0 21,080

F3 7,2 7,1 7,2 7,0 7,0 14,910

F4 7,5 7,3 7,4 6,9 7,3 15,400

17 53 УСМАНОВА Азалина 06 КМС Республика Татарстан-2 66,360 69,853

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,400

F2 6,9 7,0 7,0 7,1 7,0 21,700

F3 6,9 7,0 6,9 6,8 6,8 14,420

F4 7,0 7,2 7,3 7,0 6,8 14,840

18 16 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС Республика Татарстан-1 65,763 69,224

F1 7,2 7,1 7,3 7,0 6,8 15,620

F2 7,2 7,3 7,2 7,4 7,0 22,423

F3 6,7 6,8 6,8 6,7 7,0 14,210

F4 6,4 6,3 6,7 6,4 6,5 13,510

19 72 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08 2 Республика Татарстан-2 65,240 68,674

F1 6,9 7,0 6,8 7,0 6,9 15,253

F2 6,7 6,9 6,8 7,0 6,9 21,287

F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,5 14,140

F4 6,7 6,9 6,9 7,0 7,3 14,560

20 15 ПИНЕГИНА Дарья 08 1 Республика Татарстан-3 64,436 67,827

F1 7,0 6,7 6,8 6,7 6,6 14,813

F2 7,1 7,2 7,0 7,3 7,1 22,113

F3 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 13,650

F4 6,8 6,6 6,7 6,5 6,5 13,860

21 38 РЕЗВАНОВА Кира 08 1 Республика Татарстан-3 64,107 67,481

F1 6,9 6,7 6,9 6,3 6,7 14,887

F2 6,8 6,8 6,9 6,7 6,8 21,080

F3 6,5 6,3 6,5 6,4 6,1 13,440

F4 7,1 6,9 6,8 7,1 7,0 14,700

22 46 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 2 Нижегородская обл.-2 63,797 67,155

F1 6,4 6,3 6,5 6,1 6,0 13,787

F2 7,1 7,2 7,1 7,1 6,3 22,010

F3 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 14,420

F4 6,2 6,6 6,6 6,6 6,2 13,580

23 4 ШАБАНОВА Рания 06 КМС Саратовская область 63,613 66,961

F1 7,0 6,8 6,9 7,0 6,9 15,253

F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 22,320

F3 5,7 5,7 5,8 5,8 5,3 12,040

F4 6,7 6,5 6,6 6,7 6,7 14,000

24 18 КАСИМОВА Камила 07 1 Удмуртская Республика-1 63,570 66,916

F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,0 14,153

F2 7,0 7,2 7,0 7,1 7,1 21,907

F3 6,6 6,4 6,3 6,4 6,3 13,370

F4 6,8 7,0 6,7 6,7 6,5 14,140

25 59 ВОРОНОВА Александра 07 КМС Саратовская область 63,437 66,776

F1 6,7 6,8 6,6 6,8 6,8 14,887

F2 6,9 6,9 6,8 6,9 7,1 21,390

F3 6,4 6,4 6,2 6,4 6,5 13,440

F4 6,7 6,4 6,7 6,4 6,5 13,720
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26 62 БАТОВА Варвара 07 1 Пермский край-1 63,330 66,663

F1 6,4 6,6 6,6 6,8 6,8 14,667

6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 20,873

F3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,6 13,440

F4 7,0 6,8 7,0 6,7 6,6 14,350

27 58 СЕМАКИНА Екатерина 08 2 Удмуртская Республика-2 63,243 66,572

F1 6,4 6,7 6,3 6,7 6,7 14,520

F2 6,9 6,9 6,7 7,0 7,0 21,493

F3 6,9 6,9 6,4 6,0 5,9 13,510

F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 13,720

28 41 ГРИШИНА Дарья 08 1 Нижегородская обл.-1 63,093 66,414

F1 6,1 6,4 6,2 6,1 5,9 13,493

F2 7,0 6,8 6,9 6,8 7,0 21,390

F3 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 14,700

F4 6,5 6,5 6,6 6,2 6,3 13,510

29 44 КУЛАКОВА Анна 08 1 Удмуртская Республика-1 62,967 66,281

F1 6,4 6,4 6,7 6,5 6,6 14,300

F2 6,6 6,7 6,5 6,8 6,7 20,667

F3 6,7 6,6 6,5 6,5 6,6 13,790

F4 6,5 6,8 6,7 6,8 6,8 14,210

30 25 ТЮТЫК Дарья 07 1 Пермский край-1 62,933 66,245

F1 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 14,520

F2 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 21,183

F3 6,4 6,3 6,3 6,1 6,3 13,230

F4 6,9 6,7 6,6 6,7 6,6 14,000

31 5 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 Удмуртская Республика-1 62,873 66,182

F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 14,740

F2 6,8 6,9 6,8 7,0 6,7 21,183

F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 13,510

F4 6,5 6,7 6,5 6,1 6,2 13,440

32 74 АНИСОВА Марина 07 1 Оренбургская область 62,343 65,624

F1 6,5 6,7 6,6 6,7 6,4 14,520

F2 6,9 6,8 6,6 6,7 6,7 20,873

F3 6,4 6,4 6,6 6,3 6,5 13,510

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,4 13,440

33 24 СУРЖИКОВА Кристина 07 КМС Саратовская область 62,203 65,477

F1 6,1 6,3 6,3 6,8 6,6 14,080

F2 7,0 7,0 7,1 7,7 7,0 21,803

F3 6,0 6,0 6,1 6,0 5,6 12,600

F4 6,6 6,5 6,5 6,7 6,4 13,720

34 52 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 1 Удмуртская Республика-2 62,080 65,347

F1 6,4 6,7 6,5 6,6 6,4 14,300

F2 5,6 5,5 5,4 5,4 5,8 17,050

F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,1 15,190

F4 7,5 7,4 7,1 7,5 7,3 15,540

35 42 ЩУЧКИНА Мария 08 1 Самарская область-1 61,924 65,183

F1 6,3 6,5 6,4 6,0 6,4 14,007

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 21,597

F3 6,2 6,3 6,1 6,3 6,1 13,020

F4 6,4 6,2 6,2 6,4 6,5 13,300
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36 9 ЮСКОВА Арина 06 КМС РМЭ-1 61,807 65,060

F1 6,7 6,7 6,5 6,6 6,4 14,520

F2 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 21,597

F3 6,2 6,1 6,1 6,0 5,8 12,740

F4 6,3 6,3 6,1 6,0 6,1 12,950

37 37 СЫСОЕВА Евгения 06 1 Удмуртская Республика-1 61,633 64,877

F1 6,6 6,5 6,6 6,4 6,5 14,373

F2 6,7 6,9 6,7 6,8 6,9 21,080

F3 6,4 6,0 6,4 6,3 5,9 13,090

F4 5,9 6,3 6,4 6,2 6,2 13,090

38 11 ПЕРШИН Владимир 07 2 Республика Татарстан-1 61,460 64,695

F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,4 13,933

F2 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 21,907

F3 5,9 6,0 6,0 5,9 5,8 12,460

F4 5,9 6,4 6,5 6,3 6,1 13,160

39 10 СЕМЯННИКОВА Анна 08 1 Удмуртская Республика-2 61,380 64,611

F1 6,4 6,7 6,5 6,5 6,3 14,227

F2 6,8 6,9 6,8 7,0 6,7 21,183

F3 6,5 6,2 6,5 6,1 6,0 13,160

F4 6,0 5,8 5,9 6,4 6,4 12,810

40 66 РУСТАМОВА Марианна 07 1 Удмуртская Республика-2 61,327 64,555

F1 6,6 6,8 6,5 6,6 6,5 14,447

F2 6,6 6,7 6,6 6,8 6,8 20,770

F3 6,6 6,5 6,0 6,5 5,9 13,300

F4 5,9 6,2 6,2 5,9 6,2 12,810

41 50 БЛИНОВА Кристина 08 1 Удмуртская Республика-2 60,403 63,582

F1 6,2 6,3 6,3 6,4 6,4 13,933

F2 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 20,150

F3 6,6 6,2 6,2 6,3 5,9 13,090

F4 5,9 6,3 6,3 6,3 6,4 13,230

42 12 БАРСУКОВА Мира 07 1 Удмуртская Республика-1 60,153 63,319

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,200

F2 6,7 6,8 6,6 6,6 6,5 20,563

F3 6,3 6,2 6,2 6,2 6,3 13,090

F4 6,5 6,5 6,2 6,3 6,2 13,300

43 40 ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1 Оренбургская область 60,143 63,308

F1 6,3 6,1 6,3 6,4 6,1 13,713

F2 6,8 6,7 6,5 6,6 6,5 20,460

F3 6,6 6,4 67,0 6,4 6,3 13,580

F4 5,9 5,8 6,0 5,9 5,9 12,390

44 33 ФАТИХОВА Амира 08 2 Республика Татарстан-2 59,844 62,994

F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 14,667

F2 6,3 6,4 6,5 6,5 6,6 20,047

F3 6,0 6,0 5,9 6,0 5,9 12,530

F4 5,8 6,2 6,2 6,0 5,8 12,600

45 67 ОСИПОВА Милана 07 1 Удмуртская Республика-1 59,504 62,636

F1 6,4 6,4 6,6 6,7 6,2 14,227

F2 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 20,357

F3 6,3 6,1 6,3 6,1 6,1 12,950

F4 5,7 5,7 5,9 5,7 5,6 11,970
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46 73 ШАКИНА Варвара 08 2 Удмуртская Республика-2 59,333 62,456

F1 6,1 6,5 6,2 5,5 6,3 13,640

F2 6,6 6,7 6,6 6,6 6,9 20,563

F3 6,3 6,0 6,1 5,9 5,9 12,600

F4 5,9 5,9 6,0 6,1 6,0 12,530

47 68 МАЛЬЦЕВА Алина 08 2 Удмуртская Республика-2 59,287 62,407

F1 6,7 6,7 6,8 6,0 6,1 14,300

F2 6,3 6,3 5,9 5,9 6,0 18,807

F3 6,4 6,3 6,1 6,3 6,2 13,160

F4 6,0 6,3 6,1 6,2 6,3 13,020

48 27 СУРНИНА Екатерина 08 2 Удмуртская Республика-2 59,203 62,319

F1 6,2 6,3 6,4 5,9 5,9 13,493

F2 6,3 6,4 6,2 6,3 6,3 19,530

F3 6,2 6,0 6,2 6,1 5,8 12,810

F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,5 13,370

49 13 КОНДАКОВА Алена 07 2 Пермский край-2 59,086 62,196

F1 6,6 6,5 6,7 6,2 6,1 14,153

F2 6,5 6,6 6,3 6,4 6,4 19,943

F3 5,4 5,5 5,6 5,7 6,0 11,760

F4 6,3 6,2 6,1 6,4 6,4 13,230

50 14 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самарская область-2 58,990 62,095

F1 6,2 6,3 6,4 6,4 6,2 13,860

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,4 20,770

F3 5,7 5,6 5,6 5,6 5,6 11,760

F4 6,1 6,0 6,0 6,0 5,9 12,600

51 20 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1 Удмуртская Республика-1 58,696 61,785

F1 5,8 6,0 6,0 6,2 5,8 13,053

F2 6,2 6,2 6,1 6,3 6,3 19,323

F3 6,3 6,1 6,0 6,4 6,2 13,020

F4 6,2 6,4 6,2 6,4 6,4 13,300

52 57 ГОРОХОВА Ульяна 06 КМС РМЭ-1 58,597 61,681

F1 6,1 6,2 6,3 6,3 5,9 13,640

F2 6,6 6,7 6,8 6,7 6,6 20,667

F3 5,4 5,3 5,5 5,3 5,6 11,340

F4 6,0 6,1 6,2 6,2 6,2 12,950

53 45 МИЖЕВОВА Арина 08 1 Саратовская область 58,540 61,621

F1 6,2 6,2 6,2 6,4 6,1 13,640

F2 6,3 6,4 6,2 6,5 6,6 19,840

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 12,600

F4 5,8 6,0 6,0 6,0 5,8 12,460

54 6 СИГОВА Алиса 08 1 Нижегородская обл.-1 57,880 60,926

F1 6,6 6,4 6,5 6,6 6,6 14,447

F2 6,3 6,4 6,4 6,2 6,3 19,633

F3 5,3 5,1 4,9 5,0 5,2 10,710

F4 6,4 6,0 6,3 6,2 6,2 13,090

55 2 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбургская область 57,427 60,449

F1 6,3 6,6 6,4 6,4 6,3 14,007

F2 6,8 6,7 6,6 6,5 6,5 20,460

F3 5,2 5,2 5,4 5,2 5,1 10,920

F4 5,9 5,7 5,7 5,8 5,6 12,040

ФИГУРЫ

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 25 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

56 35 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 1 Нижегородская обл.-1 57,320 60,337

F1 6,5 6,4 6,0 6,5 6,2 14,007

F2 6,0 5,9 5,8 5,9 6,0 18,393

F3 5,6 5,6 5,4 5,6 5,5 11,690

F4 6,0 6,4 6,3 6,3 6,3 13,230

57 75 ДИКЕВИЧ Анастасия 08 2 Удмуртская Республика-2 57,224 60,236

F1 6,2 6,3 6,3 6,4 6,2 13,787

F2 6,5 6,4 6,1 6,3 6,0 19,427

F3 6,1 6,0 6,0 5,9 5,7 12,530

F4 5,9 5,2 5,8 5,3 5,3 11,480

58 1 ИЩЕНКО Анастасия 06 1 Саратовская область 56,453 59,424

F1 6,0 6,0 6,2 6,4 6,2 13,493

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,600

F3 5,6 5,5 5,7 5,6 5,5 11,690

F4 6,2 6,1 6,0 6,0 5,1 12,670

59 30 ШАГИНА Дария 08 КМС РМЭ-1 56,417 59,386

F1 6,4 6,5 6,5 6,3 6,1 14,080

F2 5,9 5,9 6,0 5,8 5,7 18,187

F3 5,8 5,7 5,6 5,6 5,7 11,900

F4 5,8 5,7 5,9 5,9 5,8 12,250

60 70 ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2 Удмуртская Республика-2 56,394 59,362

F1 5,9 6,0 6,0 5,9 6,0 13,127

F2 6,2 6,3 6,1 6,1 6,2 19,117

F3 5,8 5,7 5,6 5,7 5,3 11,900

F4 5,6 5,4 5,9 6,0 6,0 12,250

61 26 АВАКЯН Светлана 06 2 Оренбургская область 56,290 59,253

F1 6,3 6,2 6,4 6,2 6,2 13,713

F2 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 20,667

F3 4,9 4,8 5,0 4,9 4,7 10,220

F4 5,5 5,7 5,7 5,5 5,3 11,690

62 23 ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 1 Удмуртская Республика-2 55,590 58,516

F1 5,9 5,9 5,8 5,7 5,4 12,760

F2 5,9 5,8 5,7 5,9 5,5 17,980

F3 6,5 5,8 6,1 5,8 5,9 12,460

F4 5,8 5,9 5,8 6,0 6,0 12,390

63 56 ГУСЕВА Юлия 08 2 Нижегородская обл.-2 55,530 58,453

F1 5,7 5,6 5,5 6,0 5,8 12,540

F2 6,5 6,9 6,8 6,9 6,7 21,080

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,500

F4 5,3 5,5 5,4 5,4 5,5 11,410

64 64 КРУГЛОВА Полина 08 2 Самарская область-2 55,520 58,442

F1 6,0 6,0 5,9 6,3 6,0 13,200

F2 6,4 6,3 6,1 6,1 6,2 19,220

F3 5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 10,500

F4 6,1 5,9 6,0 6,7 5,6 12,600

65 28 ЖАРКОВА Злата 06 КМС Саратовская область 55,517 58,439

F1 6,3 6,1 6,3 6,5 6,3 13,860

F2 5,5 5,4 5,3 5,5 5,9 16,947

F3 5,7 5,6 5,6 5,8 5,7 11,900

F4 6,1 6,2 6,1 6,0 6,1 12,810

ФИГУРЫ

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 26 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

66 43 КОЗЛОВА Алена 07 2 Самарская область-2 55,270 58,179

F1 5,5 5,5 5,7 5,9 5,6 12,320

F2 6,3 6,4 6,1 6,2 5,9 19,220

F3 5,7 5,5 5,6 5,6 5,7 11,830

F4 5,4 5,7 5,7 5,7 5,6 11,900

67 17 КАМЧАТОВА Полина 08 2 Самарская область-2 54,840 57,726

F1 5,8 5,9 5,7 6,0 5,9 12,907

F2 5,5 5,6 5,6 5,4 5,5 17,153

F3 5,7 5,6 5,5 5,7 5,2 11,760

F4 6,5 6,2 6,2 6,2 6,1 13,020

68 32 ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн Самарская область-2 53,887 56,723

F1 5,4 5,7 5,7 5,6 5,9 12,467

F2 6,0 6,1 5,9 6,1 5,5 18,600

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,500

F4 5,6 6,0 6,0 6,0 5,6 12,320

69 7 КОННОВА Екатерина 07 1 Оренбургская область 51,136 53,827

F1 6,5 6,7 6,6 6,7 6,6 14,593

F2 6,4 6,2 6,1 6,0 6,4 19,323

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,300

F4 5,1 5,2 5,3 5,2 5,2 10,920

70 54 ПОПОВА Виктория 08 3 РМЭ-2 47,406 49,901

F1 5,7 5,6 5,6 5,0 5,1 11,953

F2 5,6 5,7 5,9 5,6 5,5 17,463

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,300

F4 5,5 5,6 5,6 5,5 5,6 11,690

71 48 ЛЕВИНА Валерия 08 3 Республика Чувашия 46,203 48,635

F1 5,3 5,3 5,5 5,5 5,4 11,880

F2 4,5 4,4 4,5 4,4 4,3 13,743

F3 4,7 4,7 4,7 4,8 4,6 9,870

F4 5,1 5,0 5,2 5,0 5,2 10,710

72 29 МОРОЗКИНА Юля 07 3 Республика Чувашия 44,983 47,351

F1 5,4 5,6 5,4 5,5 5,3 11,953

F2 4,4 4,5 4,1 4,5 4,3 13,640

F3 4,2 4,0 4,1 4,1 4,0 8,540

F4 5,1 5,3 5,3 5,1 5,0 10,850

ФИГУРЫ

, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 27 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

25 декабря 2021 г.

СОЛО

ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПФО

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС Республика Татарстан-1 78,8530 89,9000 168,7530

2 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС Удмуртская Республика-1 71,7650 84,2333 155,9983

3 МОРИНА Виолетта 08 КМС Нижегородская обл.-1 69,9190 82,5000 152,4190

4 ШАБАНОВА Рания 06 КМС Саратовская область 66,9610 80,8667 147,8277

5 ТЮТЫК Дарья 07 1 Пермский край-1 66,2450 79,2000 145,4450

6 ЩУЧКИНА Мария 08 1 Самарская область-1 65,1830 79,1667 144,3497

7 ЮСКОВА Арина 06 КМС РМЭ-1 65,0600 74,0667 139,1267

Соло

, общий результат 28 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

24 декабря 2021 г.

ДУЭТ

ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПФО

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Колядина Светлана Оренбургская обл.

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 77,7655 89,2000 166,9655

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

2 Удмуртская Республика-1 66,5490 78,1667 144,7157

КАСИМОВА Камила 07 1 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

3 Нижегородская обл.-1 65,1280 78,3000 143,4280

КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 1 СИГОВА Алиса 08 1 R

МОРИНА Виолетта 08 КМС

4 Пермский край-1 66,4540 75,8667 142,3207

БАТОВА Варвара 07 1

ТЮТЫК Дарья 07 1

5 Саратовская область 61,9580 74,2000 136,1580

ЖАРКОВА Злата 06 КМС

СУРЖИКОВА Кристина 07 КМС

6 Оренбургская область 61,8785 73,2333 135,1118

ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1 АВАКЯН Светлана 06 2 R

ГРИШАКОВА Полина 06 2

7 Самарская область-2 58,3105 73,0667 131,3772

КОЗЛОВА Алена 07 2

КРУГЛОВА Полина 08 2

8 Республика Чувашия 47,9930 64,7667 112,7597

ЛЕВИНА Валерия 08 3

МОРОЗКИНА Юля 07 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА 24 декабря 2021 г.

ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ

ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПФО

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Колядина Светлана Оренбургская обл.

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 81,5667 81,5667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС R

ПЕРШИН Владимир 07 2

2 Нижегородская обл.-1 79,7667 79,7667

ГРИШИНА Дарья 08 1

САМСОНОВ Сергей 09 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты 30 / 32



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ГРУППА 24 декабря 2021 г.

ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПФО

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Ассистент рефери Архипова Олеся Республика Татарстан

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 75,8330 88,4667 164,2997

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС R

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС ХАРИСОВА Сабина 06 МС R

2 Удмуртская Республика-1 65,4701 82,5000 147,9701

БАРСУКОВА Мира 07 1 ОСИПОВА Милана 07 1

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1 СЫСОЕВА Евгения 06 1

КАСИМОВА Камила 07 1

КУЛАКОВА Анна 08 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС

Группа
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет  

22-25 декабря 2021, г. Самара, Самарская область       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА 25 декабря 2021 г.

КОМБИ

ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПФО

Рефери Ахмедова Саёра ХМАО-Югры

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 90,4667 90,4667

БЕЛОВА Ярослава 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 МС

МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

РИЗВАНОВА Аделя 06 МС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 КМС R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС

ХАРИСОВА Сабина 06 МС

2 Удмуртская Республика-1 84,6333 84,6333

БАРСУКОВА Мира 07 1

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 1

КАСИМОВА Камила 07 1

КУЛАКОВА Анна 08 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 КМС

ОСИПОВА Милана 07 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1
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